
 
  Prodej Dům ,    Čejkovice Čejkovice 

Okres:Hodonín  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 644874 www: realites.cz/346614

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej novostavby 5+kk 153m² v Čejkovicích okr. Hodonín. Stavba
domu byla započata v roce 2021 a trvala do dubna 2023. Dům je před finálním dokončením a těsně
před kolaudací, která by měla proběhnout v květnu 2024. Dispozice domu: - přízemí - vstupní
chodba, samostatné WC, technická místnost, obývací pokoj se vstupem na zahradu, spojený s
jídelnou a kuchyňským koutem - podkroví - šatna, koupelna spojená s WC, chodba a tři pokoje. Na
domě jsou hotové podlahy, omítky, elektrické rozvody, topení, odpady, příprava na fotovoltaiku,
příprava na klimatizaci, konstrukce Geberitů, teplovodní podlahové topení, izolace střechy,
konstrukce na sádrokarton a jiné. Zahrada, která má 315m² se nachází za domem a je připravena
na realizaci dle Vašich představ. Velkou výhodou domečku je, že je těsně před dokončením. Tudíž
finální obklady do koupeny, WC, podlahy nebo kuchyni si můžete udělat přesně dle Vašich
představ. Novostavba se nachází v centru Čejkovic, kde nalezneme veškerou občans..

cena: 6.363.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: novostavba
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 110m²
Plocha zastavěná: 153m²
Plocha obytná: 110m²
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ostatní

  Makléř:
Barbora Malíková
730 548 511
malikova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 16.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346614
http://www.tcpdf.org

